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План работы комитета образования на октябрь 2016
	
	
	
	
	
	суббота
	воскресенье

	
	
	
	
	
	01.10.2016
	02.10.2016

	
	
	
	
	
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	03.10.2016
	04.10.2016
	05.10.2016
	06.10.2016
	07.10.2016
	08.10.2016
	09.10.2016

	
	15.00       Районный праздник «День учителя»,      МАУ «Тосненский районный культурно-спортивный центр»
	 
	14:00          Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием» (начало),   МБДОУ №8 г.Тосно «Детский сад комбинированного вида «Сказка»

Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием» (продолжение), МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
	
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	10.10.2016
	11.10.2016
	12.10.2016
	13.10.2016
	14.10.2016
	15.10.2016
	16.10.2016

	
	14.00
Опекунский совет,

КО
15:30

РМО учителей музыки: «Планирование работы на 2016/2017 учебный год»,

МБОУ «СОШ №1 г.Тосно с углублённым изучением отдельных предметов»

	14:30

РМО школьных библиотекарей,

МКУ «Информационно-методический центр»
	10.00

Совещание с заместителями директоров по безопасности,

КО
14:00

Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием» (продолжение),

МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»

	25- летие
МКОУ «Войскоровская ООШ»

	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	17.10.2016
	18.10.2016
	19.10.2016
	20.10.2016
	21.10.2016
	22.10.2016
	23.10.2016

	
	
	10.00

Совещание с заместителями директоров по УВР, 

КО 



	
	14.00

55-летие МКОУ «Федоровская СОШ» 
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	24.10.2016
	25.10.2016
	26.10.2016
	27.10.2016
	28.10.2016
	29.10.2016
	30.10.2016

	
	14.00

Опекунский совет,

КО

15:00

РМО учителей технологии: «Подготовка к олимпиаде по технологии»,

МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»
	
	10.00

Совещание руководителей МДОУ, КО
14:00
Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием» (начало),

МБДОУ №8 г.Тосно «Детский сад комбинированного вида «Сказка» 
Занятия по профессиональной переподготовке по специальности «Управление образованием» (продолжение),

МБОУ «СОШ №4 г.Тосно»



	10.00

Совещание директоров МО, КО

55-летие МКДОУ № 7 г. Тосно 
	
	


